
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 oktober 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
BERVOETS, Hanna 
    Vse to smo videli / Hanna Bervoets ; iz nizozemščine prevedla Stana Anželj. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 115 str. ; 21 cm. - (Zbirka Skratka) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12487 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Wat wij zagen. - 800 izv. - Bibliografija: str. 114-115 

ISBN 978-961-01-6928-4 : 19,99 EUR 

821.112.5-311.2 

COBISS.SI-ID 158379267 

2  
ČAKŠ, Aleš 
    45 nebeških dni / Aleš Čakš. - 1. izd. - Ljubljana : Periodista, 2023 (Izlake : Grafex). - 63 str. : fotogr. 
; 19 cm 

400 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-07-1727-0 : 14,99 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 162570243 

3  
JUVAN, Marko, 1960- 
    Zadnja sezona modernizma in maj '68 : svet, Pariz, Ljubljana / Marko Juvan. - Ljubljana : Literarno-
umetniško društvo Literatura, 2023 (Begunje : Cicero). - 300 str. ; 21 cm. - (Zbirka Novi pristopi ; 89) 

400 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Bibliografija: str. 267-289. - Summary. - Kazalo 

ISBN 978-961-7165-52-4 : 29,00 EUR 

82.091:7.036 

821.163.6.09:7.036 

COBISS.SI-ID 161211139 

4  

https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12487
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158379267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162570243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161211139


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

KONC Lorenzutti, Nataša 
    Senca brez človeka : film v prozi / Nataša Konc Lorenzutti ; [fotografije Muzej novejše zgodovine Celje 
... [et al.] ; dokumenti Arhiv Bad Arolsen ... et al.]. - Ljubljana : Slovenska matica, 2023 ([Ljubljana] : 
Studio Print). - 265 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knezova knjižnica, ISSN 2738-6570 ; 26) 

Fotogr. na spojnih listih. - 500 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov. - Bibliografija: str. 261-
263 

ISBN 978-961-213-403-7 : 29,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 160982787 

5  
SPIEGELMAN, Art 

    Maus : zgodba o preživetju / Art Spiegelman ; [prevod Oto Luthar]. - 2. izd. v eni knjigi, 4. natis. - 
Ljubljana : Založba ZRC, 2023 (Begunje : Cicero). - 295 str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: Maus. - Nasl. raztegnjen čez dve str. - Spremna beseda Ota Lutharja na sprednjem zavihku 
ov. - 500 izv. - Vsebina na nasl. str.: 1. Krvava zgodovina mojega očeta = My father bleeds history ; 2. 

In tu so se začele moje težave = And here my troubles began. - Pulitzerjeva nagrada, 1992 

ISBN 978-961-254-195-8 : 20 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 143131139 

6  
ŽGANJAR, Tomaž 
    Igra resnic / Tomaž Žganjar. - Celje : Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2023 
([Maribor] : Dravski tisk). - 255 str. ; 22 cm 

400 izv. 

ISBN 978-961-278-658-8 : 25 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 160273155 

 

 

 82-1 Poezija. 

7  
BERGER, Aleš, 1946- 
    Navsezadnje : pesniški dnevnik junij 2021-junij 2023 / Aleš Berger. - 1. natis. - Ljubljana : 
Cankarjeva založba, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 101 str. ; 21 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160982787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143131139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160273155


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

300 izv. 

ISBN 978-961-282-605-5 : 29,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 161250563 

8  
DELFORGE, Hélène 
    Oče / Hélène Delforge ; [ilustracije] Quentin Gréban ; prevedla Nadja Dobnik. - Celje : Celjska 

Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2023. - [65] str. : ilustr. ; 32 cm 

Prevod dela: Papa. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-278-646-5 : 26,50 EUR 

821.133.1(493)-1 

COBISS.SI-ID 151392259 

9  
PERKO, Bojana 
    Brez naslova / Bojana Perko. - Ljubljana : Ekslibris, 2023 ([Ljubljana] : Demat). - 98 str. ; 20 cm 

100 izv. 

ISBN 978-961-7094-61-9 : 19,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 155595779 

10  
SPETIČ-Magajna, Ivko 
    Kanconjerke / Ivko Spetič-Magajna ; [notranje ilustracije Jože Šajn]. - Ilirska Bistrica : samozal., 
2023 (Divača : Mljač). - 51 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 20 cm 

100 izv. - Nasl. v CIP-u: Kancjonerke. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-07-1581-8 : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 149527299 

11  
ŠVAJNCER, Marija, 1949- 
    Zrcalo Hinka Smrekarja / Marija Švajncer ; [spremna beseda Tonja Jelen]. - 1. natis. - Maribor : 
Kulturni center, 2023. - 130 str. ; 21 cm. - (Frontier. Poezija, ISSN 2630-1970 ; 248) 

Tisk po naročilu. - Proti zlobi in za umetnost / Tonja Jelen: str. 126-129. - O avtorici: str. 130 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161250563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151392259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155595779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149527299


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

ISBN 978-961-7186-97-0 : 21,00 EUR 

821.163.6-1 
821.163.6.09Švajncer M. 

COBISS.SI-ID 153307395 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

12  
ABULHAWA, Susan 
    Jutra v Dženinu / Susan Abulhawa ; prevod Lili Potpara ; [spremna beseda Ervin Hladnik-Milharčič]. - 
Ljubljana : Cankarjeva založba, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 332 str. : ilustr. ; 25 cm. - 
(Moderni klasiki ; 132) 

Prevod dela: Mornings in Jenin. - 500 izv. - Biblija in zemljiške knjige / Ervin Hladnik-Milharčič: str. 315-
327. - O avtorici na zadnji str. ov. - Bibliografija: str. 331-332 

ISBN 978-961-282-599-7 : 37,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 153849347 

13  
BLEES, Gerda 
    Mi smo svetloba / Gerda Blees ; prevedla Staša Pavlović. - Novo mesto : Goga, 2023. - 208 str. ; 21 
cm. - (Literarna zbirka Goga) 

Prevod dela: Wij zijn licht. - 500 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-277-403-5 : 27,90 EUR 

821.112.5-311.2 

COBISS.SI-ID 162770179 

14  
BOBIĆ-Mojsilović, Mirjana 
    Sazvežđe svitaca : roman / Mirjana Bobić Mojsilović. - 4. izd. - Beograd : Laguna, 2023. - 350 str. ; 
20 cm 

O avtorici na str. [151] 

ISBN 978-86-521-4862-2 

821.163.41-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153307395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153849347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162770179


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

COBISS.SI-ID 169934851 

15  
BYBEE, Catherine 
    Ne čisto moja / Catherine Bybee ; prevod Alenka Gortan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. 
- 390 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Not quite mine. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - 2. del serije z originalnim nasl. Not 
quite --> avtoričina spletna str.; zgodbe se lahko berejo samostojno 

ISBN 978-961-7201-79-6 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-80-2 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 160961283 

16  
CERAR, Barbara, 1971- 
    Pretežno jasno / Barbara Cerar. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika 
Soča). - 174 str. ; 21 cm. - (Zbirka Prvenci / Mladinska knjiga) 

500 izv. - Kako nas življenje včasih butne v glavo in srce! / Vinko Möderndorfer: str. 172-173. - O 
avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-01-6938-3 : 27,99 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 160747779 

17  
COLEMAN, Lucy 
    Božič na angleškem podeželju / Lucy Coleman ; [prevedla Lidija Kreft]. - 1. izd. - Tržič : Učila 

International, 2023 (natisnjeno v EU). - 312 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Christmas at lock keeper’s cottage. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [313] 

ISBN 978-961-00-5644-7 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5645-4 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 164215811 

18  
COLEMAN, Lucy 

    Summer at Green Valley Vineyard / Lucy Coleman. - London : Embla Books, 2023. - 294 str. ; 20 cm 

ISBN 978-1-471-41358-2 

821.111-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169934851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160961283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160747779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164215811


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

COBISS.SI-ID 166498051 

19  
DELUCA, Jen 
    Well matched / Jen DeLuca. - [London, etc.] : Penguin, 2022. - 325 str. ; 20 cm. - (Well met ; 3) 

O avtorici na prelim. str. 

ISBN 978-1-405-95653-6 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 167979011 

20  
DELUCA, Jen 
    Well met / Jen DeLuca. - [London] : Penguin Books, 2022. - 328 str. ; 20 cm. - (Well met ; 1) 

O avtorici na prelim. str. 

ISBN 978-1-405-95649-9 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 169317891 

21  
DELUCA, Jen 
    Well played / Jen DeLuca. - [London, etc.] : Penguin, 2022. - 323 str. ; 20 cm. - (Well met ; 2) 

O avtorici na prelim. str. 

ISBN 978-1-405-95651-2 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 167976451 

22  
FORTUNE, Carley 
    Vsako poletje zatem / Carley Fortune ; [prevedla Petra Brecelj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 309 str. ; 23 cm 

Prevod dela: Every summer after. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [320]. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-00-5642-3 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5643-0 (broš.) 

821.111(71)-311.2 

COBISS.SI-ID 164000515 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166498051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167979011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169317891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167976451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164000515


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

23  
GAŠPARIČ, Marija, pisateljica, 1957- 
    Ujeta duša : roman / Marija Gašparič. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2023. - 149 str. : ilustr. ; 20 cm 

Tisk po naročilu. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7182-55-2 : 20,60 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 163100675 

24  
GOMBOC, Mateja, 1964- 
    Gorica / Mateja Gomboc. - 1. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - 401 str. ; 21 
cm. - (Zbirka .pika) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12505 - predstavitev knjig. - 
700 izv. - Slovarček neznanih in narečnih besed: str. 367-372. - Zgodovinski podatki: str. 373-375. - 
Druga Nova Gorica / Mitja Velikonja: str. 381-401. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-272-656-0 : 34,95 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 160960003 

25  
HAMID, Mohsin, 1971- 

    Izlaz - zapad / Mohsin Hamid ; prevod sa engleskog Vesna Stojković. - 1. Deretino izd. - Beograd : 
Dereta, 2023. - 140 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Exit West. - Leto izida v kolofonu 2022. - O avtorju na zavihku ov. - 1.000 izv. 

ISBN 978-86-6457-469-3 

821.111-311.2=163.41 

COBISS.SI-ID 169732355 

26  
HEATH, Lorraine 

    Vikont in hudičevka / Lorraine Heath ; prevod Irma Kukovič. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 445 str. ; 22 cm. - (Razposajenci s Havishama ; 3) 

Prevod dela: The viscount and the vixen. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-81-9 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-82-6 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163100675
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12505
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160960003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169732355


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

COBISS.SI-ID 160960771 

27  
HIGGINS, Kristan 
    A little ray of sunshine / Kristan Higgins. - London : Penguin Books, cop. 2023. - 498 str. ; 20 cm 

ISBN 978-1-8049-9307-1 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 166113795 

28  
JOSHI, Alka 
    Varuh džajpurskih skrivnosti / Alka Joshi ; [prevedla Suzana Pečnik]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 367 str. : zvd. ; 20 cm 

Prevod dela: The secret keeper of Jaipur. - Tiskano po naročilu. - Nadaljevanje zgodbe z nasl. Umetnica s 
kano ... -> ov. 

ISBN 978-961-00-5627-0 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5628-7 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 162600451 

29  
KENNEDY, Elle 

    Izziv / Elle Kennedy ; [prevedla Mojca Svetičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno 
v EU). - 359 str. ; 20 cm. - (Briar U) 

Prevod dela: The dare. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [361]. - 4. del serije z orig. nasl.: Briar U -
-> avtoričina spl. str. 

ISBN 978-961-00-5646-1 (trda vazava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5647-8 (broš.) 

821.111(71)-311.2 

COBISS.SI-ID 164680963 

30  
KRAŠEK, Uroš 
    Moj mehiški lajf 2 / Uroš Krašek. - Laško : samozal., 2023 ([Maribor] : Demago). - 186, 184 str., [8] 
f. pril. : ilustr. ; 22 cm 

Tiskano po naročilu. - Vsebuje tudi besedilo v špan., tiskano v obratni smeri: Mi vida mexicana 2 

ISBN 978-961-07-1656-3 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.2=163.6=134.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160960771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166113795
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162600451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164680963


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

COBISS.SI-ID 155411971 

31  
MEANEY, Roisin 
    Življenje pred nama / Roisin Meaney ; [prevedla Barbara Jarc]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 428 str. ; 21 cm. - (Zbirka Oddih) 

Prevod dela: Life before us. - 800 izv. 

ISBN 978-961-01-6930-7 : 39,99 EUR 

821.111(417)-311.2 

COBISS.SI-ID 159780867 

32  
MIRBEAU, Octave, 1848-1917 
    Dnevnik sobarice / Octave Mirbeau ; prevod [in spremna beseda] Jaroslav Skrušný. - Ljubljana : 
Cankarjeva založba, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 348 str. ; 25 cm. - (Moderni klasiki ; 131) 

Prevod dela: Le journal d΄une femme de chambre. - 500 izv. - Na vrtu mojega srca ne rastejo samo 
smrtonosne rože pohote, ampak cvetijo tudi velike bele lilije ljubezni / Jaroslav Skrušný: str. 311-348 

ISBN 978-961-282-595-9 : 37,99 EUR 

821.133.1-311.2 
821.133.1.09Mirbeau O. 

COBISS.SI-ID 143427843 

33  
PEŠUT, Dino 
    Tatin sin / Dino Pešut. - [Novo izd.]. - Zaprešić : Fraktura, 2022. - 191 str. ; 21 cm 

Podatek o izd. naveden na ov. - O avtorju: str. 191. 

ISBN 978-953-358-424-9 (broš.) 

821.163.42-311.2=163.4 

COBISS.SI-ID 165062659 

34  
PLANJAC, Bajruzin Hajro 
    Skrivnosti dedovega mlina / Bajruzin Hajro Planjac ; prevedel Robert Titan Felix ; [ilustriral Miralem 
Brkić]. - Kupšinci : Zavod za umetnost in kulturo Droplja, 2023. - 118 str. ; 20 cm 

Tisk po naročilu. - Prevod dela: Tajne djedovog mlina 

ISBN 978-961-95441-8-1 : 19,60 EUR 

821.163.6-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155411971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159780867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/143427843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165062659


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

COBISS.SI-ID 155727619 

35  
RAISIN, Rebecca 
    The little Venice bookshop / Rebecca Raisin. - London : HQ, 2023. - 258 str. ; 20 cm 

ISBN 978-0-00-855936-6 

821.111(94)-311.2 

COBISS.SI-ID 166522627 

36  
REEKLES, Beth 
    The summer switch-off / Beth Reekles. - [London, etc.] : Penguin, 2023. - 460 str. ; 20 cm 

ISBN 978-0-241-63174-4 

821.111-311.2=111 

COBISS.SI-ID 167954691 

37  
REPEŠA, Adnan 

    Godina bez proljeća / Adnan Repeša. - Beograd : Laguna, 2023 (Beograd : Margo-art). - 156 str. ; 20 
cm 

O avtorju na str. [157] 

ISBN 978-86-521-4836-3 

821.163.4(497.6)-311.2 

COBISS.SI-ID 116927753 

38  
RILEY, Lucinda 

    Atlas : the story of Pa Salt / Lucinda Riley & Harry Whittaker. - London (England) : Macmillan, 2023. - 
ix, 766 str. ; 24 cm. - (Seven sisters ; 8) 

ISBN 978-1-5290-4353-2 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 168348163 

39  
SEBASTIAN, Mihail, 1907-1945 
    Women / Mihail Sebastian ; translated from the Romanian by Philip Ó Ceallaigh ; with an introduction 
by John Banville. - [S. l.] : Penguin Books, 2020. - VII, 155 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Famei 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155727619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166522627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167954691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/116927753
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168348163


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

ISBN 978-0-241-44290-6 

821.135.1-311.2=111 

COBISS.SI-ID 169817091 

40  

ŠNAJDER, Slobodan 
    Anđeo nestajanja / Slobodan Šnajder. - 1. izd. - Zaprešić : Fraktura, 2023. - 439 str. : ilustr. ; 24 cm 

O avtorju: str. 439. - Bibliografija: str. 435-436 

ISBN 978-953-358-602-1 : 24,99 EUR 

821.163.42-311.2=163.4 
821.163.42-311.6=163.4 

COBISS.SI-ID 164388867 

41  
YOUNG, Samantha 
    Kmalu boš moj / Samantha Young ; [prevedla Mateja Grajzar]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 336 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Be with me. - Tiskano po naročilu. - "Četrti del sage o družini Adair" --> ov. spredaj 

ISBN 978-961-00-5625-6 (trda vezava) : 32,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5626-3 (broš.) 

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 162503171 

 

 

 82-311.3 Avanturistični in pustolovski romani. 

42  
GORJUP, Goran, 1968- 
    Neslišni : oceanska pustolovščina / Goran Gorjup. - Nova Gorica : samozal. G. Gorjup, 2023 (Nova 
Gorica : Copigraf Faganelj). - 348 str. : ilustr. ; 23 cm 

Povečani tisk. - 150 izv. - Neslišni, roman Gorana Gorjupa / Ivana Slamič: str. 4-5 

ISBN 978-961-95364-4-5 : 30,00 EUR 

821.163.6-311.3 

COBISS.SI-ID 165718787 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169817091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164388867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162503171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165718787


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

43  
STEWART, Mary, 1916-2014 
    This rough magic / Mary Stewart ; retold by Diane Mowat. - Simplified ed. - Oxford : Oxford University 
Press, cop. 2008. - 104 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Oxford bookworms library. Stage 5, Thriller & Adventure) 

ISBN 978-0-19-479232-5 

821.111-311.3(0.046)=111 
811.111'24-8 
821.111-3(0.046) 

COBISS.SI-ID 239356 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

44  
AUCI, Stefania 
    Sicilijanski levi : [saga o rodbini Florio] / Stefania Auci ; [prevedla Petra Berlot Kužner]. - 1. izd. - 
Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 412 str., [1] str. pril. z rodovnikom ; 23 cm 

Prevod dela: I leoni di Sicilia. - Tiskano po naročilu. - Dodatek k nasl. v kolofonu. - "Zgodba o družini 
Florio, nekronanih kraljih Sicilije" --> ov. 

ISBN 978-961-00-5636-2 (trda vezava) : 36,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5637-9 (broš.) 

821.131.1-311.6 

COBISS.SI-ID 163387395 

45  
URBANIJA, Jože, 1941- 
    Služabnik Malh : svetopisemski roman / Jože Urbanija. - Ljubljana : Družina, 2023 (tiskano v 
Sloveniji). - 239 str. ; 21 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12507 - predstavitev knjig. - 
500 izv. 

ISBN 978-961-04-1008-9 : 24,90 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 154307331 

46  
ŽABOT, Vlado 
    Gral / Vlado Žabot. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 357 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina) 

Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239356
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163387395
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154307331


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

ISBN 978-961-298-042-9 : 24,00 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 161659907 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. 
Detektivke. 

47  

GODLER, Jure, 1984- 
    Naš človek v kafani : roman / Jure Godler. - Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). 
- 321 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7184-59-4 : 25,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 163337987 

48  

KNIGHT, Alex 
    Spušča se tema / Alex Knight ; [prevod Matejka Križan]. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano v EU) 

Prevod dela: Darkness falls. - Tiskano po naročilu. - Ilustr. na notr. str. ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7207-14-9 : 28,00 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 164289027 

49  
MODIC, Maša 

    V vrtincu zarote / Maša Modic. - Bevke : Smar-team, 2023. - 167 str. ; 21 cm 

200 izv. 

ISBN 978-961-7098-76-1 : 23,90 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 160471043 

50  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161659907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163337987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164289027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160471043


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

PERSSON Giolito, Malin 
    V tvojih rokah / Malin Persson Giolito ; [prevedla Lucija Stupica]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 373 str. ; 21 cm. - (Zbirka Krimi) 

Prevod dela: I dina händer. - 800 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-01-6961-1 : 37,99 EUR 

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 159621635 

51  
ROWLING, J. K. 
    The running grave : a Strike novel / Robert Galbraith. - London : Sphere, 2023. - 947 str. ; 25 cm 

"Sedma knjiga detektivske serije o Cormoranu Striku" --> avtoričina spletna str. 

ISBN 978-1-4087-3094-2 (hardback) 
ISBN 978-1-4087-3095-9 (trade paperback) 

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 168071171 

52  
SMIRNOFF, Karin 
    The girl in the eagleʹs talons / Karin Smirnoff ; translated from the swedish by Sarah Death. - London 

: Maclehose, 2023. - 402 str. ; 24 cm. - (The Millennium series / by Karin Smirnoff ; [7]) 

Prevod dela: Havsörnens skrik 

ISBN 978-1-52942-705-9 

821.113.6-312.4=111 

COBISS.SI-ID 163970307 

53  
VALJAVEC, Janko 

    Dvoboj / Janko Valjavec. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 233 str. ; 21 cm 

Ilustr. na notr. str. ov. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7207-13-2 : 24,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 164288003 

54  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159621635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168071171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163970307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164288003


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

WILLINGHAM, Stacy 
    Vse nevarne stvari / Stacy Willingham ; prevod Ljubica Karim Rodošek. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša 
knjig, HKZ, 2023. - 382 str. ; 22 cm 

Prevod dela: All the dangerous things. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-83-3 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-84-0 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 160961027 

55  
ZANDER, Joakim 
    Iskreno življenje / Joakim Zander ; [prevedla Danni Stražar]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 

2023 (natisnjeno v EU). - 384 str. ; 23 cm 

Prevod dela: Ett ärligt liv. - Tiskano po naročilu. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-00-5640-9 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5641-6 (broš.) 

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 163986435 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

56  
ARNOTHY, Christine 
    Imam petnajst let in nočem umreti / Christine Arnothy ; prevedel Marjan Poljanec ; spremna beseda 
Ignacija Fridl Jarc. - Ljubljana : Slovenska matica, 2023 ([Ljubljana] : Studio Print). - 127 str. ; 21 cm. - 
(Prevodi iz svetovne književnosti, ISSN 1580-5425 ; 25) 

Prevod dela: J’ai 15 ans et je ne veux pas mourir. - 600 izv. - Meja med uničujočo voljo do moči in 
neuničljivo voljo do življenja / Ignacija Fridl Jarc: str. 115-127. - O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega 
ov. 

ISBN 978-961-213-401-3 : 23,00 EUR 

821.133.1-312.6 
821.133.1.09Arnothy C. 

COBISS.SI-ID 153033475 

57  
DELAVEC Touhami, Mira 
    Dehteče spominčice ljubezni : pisemski portret Josipine Urbančič Turnograjske in Lovra Tomana / Mira 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160961027
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163986435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153033475


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

Delavec Touhami ; [slikovno gradivo Rokopisna zbirka NUK, MS 1446]. - Celje : Društvo Mohorjeva 
družba : Celjska Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 303 str. : ilustr. ; 22 cm 

Potiskani spojni listi. - 500 izv. - O avtorici: str. 297-298 

ISBN 978-961-278-651-9 : 30,00 EUR 

821.163.6-312.6 
929Turnograjska J. 

COBISS.SI-ID 156146435 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

58  
HARKNESS, Deborah E., 1965- 

    Knjiga življenja / Deborah Harkness ; [prevod Aleksandra Kocmut]. - Ljubljana : Triskelion, 2023 
([Ljubljana] : Demat). - 502 str. ; 21 cm. - (Trilogija Vse duše ; del 3) 

Prevod dela: The book of life. - Broš. izd. meri 20 cm. - 200 izv. trda vezava, 200 izv. broš. 

ISBN 978-961-95047-7-2 (trda vezava) : 39,90 EUR 
ISBN 978-961-95047-8-9 (broš.) : 33,69 EUR 

821.111(73)-312.9 

COBISS.SI-ID 157756931 

59  
MEZEG, Domen, 1986- 
    Ilonika : saga o cesarju Feliksu / Domen Mezeg. - Ljubljana : Ilonika, založništvo in publicistika, 2020-
<2023> ([Ljubljana] : Demat). - Zv. <1-2> ; 22 cm 

Vsebina: 
Del 1. - 2020. - 256 str. - 300 izv. 
Del 2. - 2023. - 214 str. 

ISBN 978-961-94931-0-6 (zv. 1) : 19,00 EUR 

ISBN 978-961-94931-2-0 (zv. 2) : 21,00 EUR 

821.163.6-312.9 

COBISS.SI-ID 303677184 

60  
PEKIĆ, Borislav 
    Atlantida : epos / [Borislav] Pekić. - 11. izd. - Beograd : Laguna, 2023. - 571 str. ; 20 cm. - (Dela 
Borislava Pekića : u 13 knjiga ; knj. 8) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156146435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157756931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/303677184


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

Ime avtorja v kolofonu. - 800 izv. - O avtorju str. 567-571 

ISBN 978-86-521-0797-1 (broš.) 

821.163.41-312.9=163.41 

COBISS.SI-ID 169729539 

61  
RAVNIKAR Zabukovšek, Maja 
    Vezi : domišljijski roman / Maja Ravnikar Zabukovšek. - Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : Primus 

digitalni tisk). - 2 zv. (348; 314 str.) ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-56-3 (zv. 1) : 23,00 EUR 
ISBN 978-961-7184-57-0 (zv. 2) : 23,00 EUR 

821.163.6-312.9 

COBISS.SI-ID 161677827 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

62  
CǍRTǍRESCU, Mircea 

    Lepe tujke / Mircea Cărtărescu ; prevedel Aleš Mustar. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 295 str. ; 22 
cm. - (Knjižna zbirka Beletrina) 

Prevod dela: Frumoasele străine. - Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku 
ščitnega ov. 

ISBN 978-961-298-035-1 : 24,00 EUR 

821.135.1-32 

COBISS.SI-ID 162917635 

63  
GREGANOVIĆ, Jelica, 1964- 
    Bolja strana / Jelica Greganović. - Beograd : Laguna, 2023. - 166 str. ; 20 cm 

O avtorici na str. [167] 

ISBN 978-86-521-4808-0 

821.163.41-32 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169729539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161677827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162917635


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

COBISS.SI-ID 169929475 

64  
HANNAM, Joyce 
    Ariadne's story / Joyce Hannam ; illustrated by Levi Pinfold. - Oxford : Oxford University Press, 2022. 
- 65 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Dominoes. Level two) 

ISBN 978-0-19-424888-4 

821.111-32(0.046.6)=111 
811.111'24(075) 

COBISS.SI-ID 165942019 

65  
HOČEVAR, Mika 

    Januarska žetev : zbirka kratkih zgodb / Mika Hočevar ; [fotografije Mika Hočevar]. - 1. natis. - 
Maribor : Kulturni center, 2023. - 157 str. : fotogr. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 
254) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12391 - predstavitev knjig. - 

Tisk po naročilu. - Svež veter januarske žetve / Tone Partljič: str. 155-157 

ISBN 978-961-7186-42-0 : 21,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 149465091 

66  
IRVING, Nicole 
    Hachiko : Japanʼs most faithful dog / retold by Nicole Irving. - Oxford : Oxford University Press, cop. 

2018. - 58 str. : ilustr., zvd. ; 20 cm. - (Oxford bookworms library. True stories. Stage 1) 

ISBN 978-0-19-402267-5 (knjiga) 

821.111-32(0.046.6)=111 

COBISS.SI-ID 165563139 

67  
JAZBEC, Milan, 1956- 
    Diplomati v novih oblačilih. Knj. 1, Diplomatske kronike / Milan Jazbec ; [spremni besedi Tone Partljič, 
Jožef Kunič]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za umetniško produkcijo in založništvo, 2023. - 
252 str. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 261) 

Tisk po naročilu. - "Diplomatska" proza ali "Diplomati v novih oblačilih" : predgovor / Tone Partljič: str. 
9-13. - Zagovor: Prikriti, a vsebinski odtenki diplomacije / Jožef Kunič: str. 239-249. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7186-99-4 : 24,00 EUR 

821.163.6-32 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169929475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165942019
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12391
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149465091
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165563139


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

COBISS.SI-ID 155238403 

68  
KING, Stephen, 1947- 
    Mrtva straža / Stephen King ; prevedel Marko Košan. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 662 str. ; 24 cm. 
- (Knjižna zbirka Beletrina) 

Prevod dela: Skeleton crew. - 800 izv. 

ISBN 978-961-298-036-8 : 39,00 EUR 

821.111(73)-32 

COBISS.SI-ID 161660163 

69  
NESBØ, Jo, 1960- 
    Ljubosumnež in druge zgodbe / Jo Nesbø ; iz norveščine prevedla Petra Piber. - 1. izd. - Ljubljana : 
Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 299 str. ; 21 cm. - (Zbirka Skratka) 

Prevod dela: Sjalusimannen og andre fortellinger. - 1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-6948-2 : 24,99 EUR 

821.113.5-32 

COBISS.SI-ID 158922499 

 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

70  
BLATNIK, Andrej, 22.5.1963- 
    Knjige na poti : in drugi eseji / Andrej Blatnik. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo Literatura, 

2023 (Begunje : Cicero). - 176 str. ; 21 cm. - (Zbirka Novi pristopi ; 90) 

400 izv. - O avtorju na zadnji str. ov. - Kazalo 

ISBN 978-961-7165-53-1 : 21,00 EUR 

821.163.6-4 
316.7:028(081) 

COBISS.SI-ID 161432579 

71  
PETROVEC, Dragan 

    Ljubiti morilca : časopisni eseji 2021-2023 / Dragan Petrovec. - Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : 
Digitalni tisk Primus). - 218 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155238403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161660163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158922499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161432579


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

Tiskano po naročilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-60-0 : 22,00 EUR 

821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 163386115 

72  
TESLA, Nikola 
    Nikola Tesla : korespondenca z J. P. Morganom & Co. / uredil, prevedel in spremno študijo napisal 

Tibor Hrs Pandur. - 1. izd. - Maribor : Litera, 2023 ([Ljubljana] : Demat). - 660 str. : ilustr. ; 24 cm 

2.500 izv. - Nikola Tesla proti J. P. Morganu: uvodna študija k prvi izdaji rekonstrukcije celotne 
korespondence med Nikolo Teslo in J. P. Morganom ter J. P. Morganom jr. / Tibor Hrs Pandur: str. 16-
122. - Bibliografija: str. 634-659 in v opombah na dnu str. 

ISBN 978-961-7135-92-3 : 39,00 EUR 

821.163.41-6 
929Tesla N.(044.2) 

COBISS.SI-ID 161499395 

 

 

 82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije. 

73  
GASSER, Katja 
    Od odraslih sem pa res pričakovala več : izrečeni in izmišljeni dialogi / Katja Gasser ; ilustrirala Maria 
Frenay ; prevedli Hana Hafner in Amalija Maček. - 1. izd., 1. natis. - Dob pri Domžalah : Miš, 2023 
([Maribor] : Evrografis). - 156 str. : ilustr. ; 21 cm 

Prevod dela: Von Erwachsenen hab ich mir mehr erwartet. - 600 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-272-667-6 : 27,95 EUR 

821.112.2(436)-7 

COBISS.SI-ID 165878019 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

74  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163386115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161499395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165878019


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

TROBIŠ, Smiljan, 1956- 
    Mir srca da mir v misel : [avtorjev izbor] / Smiljan Trobiš ; [uvodna beseda Andrej Špes]. - 1. izd. - 
Ljubljana : ART 32, 2024 [i. e. 2023] (Novo mesto : Špes). - 37 str. : avtorj. sl. ; 22 cm 

Dodatek k nasl. na prelim. str. - 300 izv. - Je mir to, kar iščem? / Andrej Špes: str. 5. - O avtorju: str. 
37. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-95728-5-6 : 8 EUR 

821.163.6-84 

COBISS.SI-ID 155599875 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

75  

ABRAM, Zdravka 
    Radožive prigode po ideji Suha vinoteka : antidepresivne + energetske + optimistične / Zdravka 
Abram ; [slikovni material Zdravka Abram]. - Kostanjevica na Krki : samozal., 2023 ([Semič] : Bucik). - 
126 str. : ilustr. ; 29 cm 

Na nasl. str. tudi: Ko kapljica budi spomine; na dogodke sladke in na tiste druge, ki so prišli iz bolečine. 
Zdravka; V glavni vlogi vsake prigode je z njo povezana rabljena vinska etiketa. - 400 izv. - Knjigi na pot 
/ Julij Nemanič, Franc Bogovič: str. 3-4 

ISBN 978-961-07-1741-6 : 26,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 163998211 

76  
ĆIRKOVIĆ, Olivera 
    Jaz, Pink Panter / Olivera Ćirković ; [prevedel Simon Demšar]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 269 str., [8] str. pril. ; 23 cm 

Prevod dela: Ja, Pink Panter. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. 269 

ISBN 978-961-00-5634-8 (trda vezava) : 29,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5635-5 (broš.) 

821.163.41-94 

COBISS.SI-ID 163387139 

77  
KOSEM, Mira 
    Pozdravljena, zemlja : spomini / Mira Kosem. - Trst : Mladika, 2023 (Nova Gorica : Grafika Soča). - 
195 str. : ilustr., portreti, sl. avtorice ; 22 cm. - (Zapisi iz zdomstva ; zv. 9) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155599875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163998211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163387139


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Zapisi občutljivega, čustvenega in žlahtnega ženskega peresa / Ivo 
Jevnikar: str. 193-195 

ISBN 978-88-7342-341-6 : 18,00 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 159610883 

78  
MARTIN, Nastassja 

    Verjeti v zveri / Nastassja Martin ; prevedla Mimi Podkrižnik. - 1. natis. - Ljubljana : UMco, 2023 
([Ljubljana] : Camera). - 149 str. ; 21 cm. - (Zbirka Odkrito) 

Prevod dela: Croire aux fauves. - 400 izv. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7136-39-5 : 19,90 EUR 

821.133.1-94 

COBISS.SI-ID 111962371 

79  
ŠALEHAR, Miha 

    Notranji pir ali kako se prepiti do konca : priročnik za rekreativne pivke in pivce z dvomi / Miha 
Šalehar ; [ilustrirala Neja Engelsberger]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : 
Grafika Soča). - 221 str. : ilustr. ; 21 cm 

5.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-01-6966-6 : 29,99 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 160783107 

80  

ŠEPEC, Jože 
    Poti in stranpoti mojega Camina / Jože Šepec. - 1. izd., 1. natis. - Rogaška Slatina : Hermes, I. Šepec, 
2023 (Velenje : Studio HTZ). - 74 str. ; 21 cm 

200 izv. 

ISBN 978-961-07-1716-4. - ISBN 978-961-283-267-4! : 15,00 EUR 
ISBN 978-961-283-267-4 (Črtna koda na platnici) 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 161476355 

81  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159610883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/111962371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160783107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161476355


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

TESSON, Sylvain 
    Snežni leopard / Sylvain Tesson ; prevedla Živa Čebulj. - 1. natis. - Ljubljana : UMco, 2023 
([Ljubljana] : Camera). - 203 str. : ilustr., zvd. ; 21 cm. - (Zbirka S terena) 

Prevod dela: La panthère des neiges. - 400 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Povečani tisk. - 
Renaudot, 2019 

ISBN 978-961-7136-76-0 : 22,00 EUR 

821.133.1-992 

COBISS.SI-ID 161946115 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Anđeo nestajanja 40 

 Ariadne's story 64 

 Atlantida : epos 60 

 Atlas : the story of Pa Salt 38 

 

 Bolja strana 63 

 Božič na angleškem podeželju 17 

 Brez naslova 9 

 

 Dehteče spominčice ljubezni : pisemski portret Josipine Urbančič Turnograjske in Lovra Tomana 
57 

 Diplomati v novih oblačilih. Knj. 1, Diplomatske kronike 67 

 Dnevnik sobarice 32 

 Dvoboj 53 

 

 The girl in the eagleʹs talons 52 

 Godina bez proljeća 37 

 Gorica 24 

 Gral 46 

 

 Hachiko : Japanʼs most faithful dog 66 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161946115
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec40
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec64
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec60
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec38
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec63
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec17
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec9
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec57
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec67
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec32
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec53
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec52
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec37
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec24
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec46
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec66


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

 

 Igra resnic 6 

 Ilonika : saga o cesarju Feliksu 59 

 Imam petnajst let in nočem umreti 56 

 In tu so se začele moje težave 5 

 Iskreno življenje 55 

 Izlaz - zapad 25 

 Izziv 29 

 

 Januarska žetev : zbirka kratkih zgodb 65 

 Jaz, Pink Panter 76 

 Jutra v Dženinu 12 

 

 Kanconjerke 10 

 Kmalu boš moj 41 

 Knjiga življenja 58 

 Knjige na poti : in drugi eseji 70 

 Krvava zgodovina mojega očeta 5 

 

 Lepe tujke 62 

 A little ray of sunshine 27 

 The little Venice bookshop 35 

 Ljubiti morilca : časopisni eseji 2021-2023 71 

 Ljubosumnež in druge zgodbe 69 

 

 Maus : zgodba o preživetju 5 

 Mi smo svetloba 13 

 Mi vida mexicana 2 30 

 Mir srca da mir v misel : [avtorjev izbor] 74 

 Moj mehiški lajf 2 30 

 Mrtva straža 68 

 

 Naš človek v kafani : roman 47 

 Navsezadnje : pesniški dnevnik junij 2021-junij 2023 7 

 Ne čisto moja 15 

 Neslišni : oceanska pustolovščina 42 

 Nikola Tesla : korespondenca z J. P. Morganom & Co. 72 

 Notranji pir ali kako se prepiti do konca : priročnik za rekreativne pivke in pivce z dvomi 79 

https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec6
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec59
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec56
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec5
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec55
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec25
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec29
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec65
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec76
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec12
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec10
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec41
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec58
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec70
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec5
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec62
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec27
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec35
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec71
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec69
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec5
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec13
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec30
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec74
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec30
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec68
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec47
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec7
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec15
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec42
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec72
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec79


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

 

 Oče 8 

 Od odraslih sem pa res pričakovala več : izrečeni in izmišljeni dialogi 73 

 

 45 nebeških dni 2 

 Poti in stranpoti mojega Camina 80 

 Pozdravljena, zemlja : spomini 77 

 Pretežno jasno 16 

 

 Radožive prigode po ideji Suha vinoteka : antidepresivne + energetske + optimistične 75 

 The running grave : a Strike novel 51 

 

 Sazvežđe svitaca : roman 14 

 Senca brez človeka : film v prozi 4 

 Sicilijanski levi : [saga o rodbini Florio] 44 

 Skrivnosti dedovega mlina 34 

 Služabnik Malh : svetopisemski roman 45 

 Snežni leopard 81 

 Spušča se tema 48 

 Summer at Green Valley Vineyard 18 

 The summer switch-off 36 

 

 Tatin sin 33 

 This rough magic 43 

 

 Ujeta duša : roman 23 

 

 V tvojih rokah 50 

 V vrtincu zarote 49 

 Varuh džajpurskih skrivnosti 28 

 Verjeti v zveri 78 

 Vezi : domišljijski roman 61 

 Vikont in hudičevka 26 

 Vsako poletje zatem 22 

 Vse nevarne stvari 54 

 Vse to smo videli 1 

https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec8
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec73
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec2
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec80
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec77
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec16
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec75
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec51
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec14
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec4
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec44
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec34
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec45
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec81
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec48
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec18
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec36
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec33
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec43
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec23
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec50
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec49
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec28
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec78
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec61
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec26
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec22
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec54
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec1


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

 

 Well matched 19 

 Well met 20 

 Well played 21 

 Women 39 

 

 Zadnja sezona modernizma in maj '68 : svet, Pariz, Ljubljana 3 

 Zrcalo Hinka Smrekarja 11 

 

 Življenje pred nama 31 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Abram, Zdravka (avtor) 75 

 Abulhawa, Susan (avtor) 12 

 Anželj, Stana (prevajalec) 1 

 Arnothy, Christine (avtor) 56 

 Auci, Stefania (avtor) 44 

 

 Banville, John (avtor dodatnega besedila) 39 

 Berger, Aleš, 1946- (avtor) 7 

 Berlot Kužner, Petra (prevajalec) 44 

 Bervoets, Hanna (avtor) 1 

 Blatnik, Andrej, 22.5.1963- (avtor) 70 

 Blees, Gerda (avtor) 13 

 Bobić-Mojsilović, Mirjana (avtor) 14 

 Bogovič, Franc (avtor dodatnega besedila) 75 

 Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 22 

 Brkić, Miralem (ilustrator) 34 

 Bybee, Catherine (avtor) 15 

 

 Cǎrtǎrescu, Mircea (avtor) 62 

 Cerar, Barbara, 1971- (avtor) 16 

 Coleman, Lucy (avtor) 17, 18 

https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec19
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec20
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec21
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec39
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec3
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec11
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec31
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec75
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec12
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec1
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec56
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec44
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec39
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec7
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec44
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec1
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec70
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec13
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec14
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec75
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec22
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec34
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec15
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec62
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec16
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec17
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec18


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

 

 Čakš, Aleš (avtor) 2 

 Čebulj, Živa (prevajalec) 81 

 Ćirković, Olivera (avtor) 76 

 

 Death, Sarah (prevajalec) 52 

 Delavec Touhami, Mira (avtor) 57 

 Delforge, Hélène (avtor) 8 

 DeLuca, Jen (avtor) 19, 20, 21 

 Demšar, Simon, 1969- (prevajalec) 76 

 Dobnik, Nadja (prevajalec) 8 

 

 Engelsberger, Neja (ilustrator) 79 

 

 Fortune, Carley (avtor) 22 

 Frenay, Maria (ilustrator) 73 

 Fridl, Ignacija J. (avtor dodatnega besedila) 56 

 

 Gasser, Katja (avtor) 73 

 Gašparič, Marija, pisateljica, 1957- (avtor) 23 

 Godler, Jure, 1984- (avtor) 47 

 Gomboc, Mateja, 1964- (avtor) 24 

 Gorjup, Goran, 1968- (avtor) 42 

 Gortan, Alenka (prevajalec) 15 

 Grajzar, Mateja (prevajalec) 41 

 Gréban, Quentin, 1977- (ilustrator) 8 

 Greganović, Jelica, 1964- (avtor) 63 

 

 Hamid, Mohsin, 1971- (avtor) 25 

 Hannam, Joyce (avtor) 64 

 Harkness, Deborah E., 1965- (avtor) 58 

 Heath, Lorraine (avtor) 26 

 Higgins, Kristan (avtor) 27 

 Hladnik-Milharčič, Ervin (avtor dodatnega besedila) 12 

 Hočevar, Mika (avtor, fotograf) 65 

 Hrs Pandur, Tibor (urednik, prevajalec, avtor dodatnega besedila) 72 

 

https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec2
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec81
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec76
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec52
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec57
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec8
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec19
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec20
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec21
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec76
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec8
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec79
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec22
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec73
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec56
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec73
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec23
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec47
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec24
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec42
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec15
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec41
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec8
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec63
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec25
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec64
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec58
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec26
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec27
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec12
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec65
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec72


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

 Irving, Nicole (avtor) 66 

 

 Jarc, Barbara, 1976- (prevajalec) 31 

 Jazbec, Milan, 1956- (avtor) 67 

 Jelen, Tonja (avtor dodatnega besedila) 11 

 Jevnikar, Ivo (avtor dodatnega besedila) 77 

 Joshi, Alka (avtor) 28 

 Juvan, Marko, 1960- (avtor) 3 

 

 Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 54 

 Kennedy, Elle (avtor) 29 

 King, Stephen, 1947- (avtor) 68 

 Knight, Alex (avtor) 48 

 Kocmut, Aleksandra, 1976- (prevajalec) 58 

 Konc Lorenzutti, Nataša (avtor) 4 

 Kosem, Mira (avtor) 77 

 Košan, Marko (prevajalec) 68 

 Krašek, Uroš (avtor) 30 

 Kreft, Lidija (prevajalec) 17 

 Križan, Matejka, 1979- (prevajalec) 48 

 Kukovič, Irma (prevajalec) 26 

 Kunič, Jožef (avtor dodatnega besedila) 67 

 

 Luthar, Oto (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 5 

 

 Maček, Amalija (prevajalec) 73 

 Martin, Nastassja (avtor) 78 

 Meaney, Roisin (avtor) 31 

 Mezeg, Domen, 1986- (avtor) 59 

 Mirbeau, Octave, 1848-1917 (avtor) 32 

 Möderndorfer, Vinko, 1958- (avtor dodatnega besedila) 16 

 Modic, Maša (avtor) 49 

 Mowat, Diane (avtor) 43 

 Mustar, Aleš (prevajalec) 62 

 

 Nemanič, Julij (avtor dodatnega besedila) 75 

 Nesbø, Jo, 1960- (avtor) 69 

 

https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec66
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec31
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec67
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec11
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec77
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec28
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec3
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec54
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec29
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec68
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec48
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec58
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec4
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec77
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec68
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec30
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec17
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec48
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec26
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec67
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec5
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec73
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec78
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec31
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec59
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec32
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec16
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec49
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec43
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec62
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec75
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec69


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

 Ó Ceallaigh, Philip (prevajalec) 39 

 

 Partljič, Tone (avtor dodatnega besedila) 65, 67 

 Pavlović, Staša (prevajalec) 13 

 Pečnik, Suzana (prevajalec) 28 

 Pekić, Borislav (avtor) 60 

 Perko, Bojana (avtor) 9 

 Persson Giolito, Malin (avtor) 50 

 Pešut, Dino (avtor) 33 

 Petrovec, Dragan (avtor) 71 

 Piber, Petra (prevajalec) 69 

 Pinfold, Levi (ilustrator) 64 

 Planjac, Bajruzin Hajro (avtor) 34 

 Podkrižnik, Mimi (prevajalec) 78 

 Poljanec, Marjan (prevajalec) 56 

 Potpara, Lili (prevajalec) 12 

 

 Raisin, Rebecca (avtor) 35 

 Ravnikar Zabukovšek, Maja (avtor) 61 

 Reekles, Beth (avtor) 36 

 Repeša, Adnan (avtor) 37 

 Riley, Lucinda (avtor) 38 

 Rowling, J. K. (avtor) 51 

 

 Sebastian, Mihail, 1907-1945 (avtor) 39 

 Skrušný, Jaroslav (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 32 

 Slamič, Ivana (avtor dodatnega besedila) 42 

 Smirnoff, Karin (avtor) 52 

 Spetič-Magajna, Ivko (avtor) 10 

 Spiegelman, Art (avtor) 5 

 Stewart, Mary, 1916-2014 (avtor) 43 

 Stojković, Vesna (prevajalec) 25 

 Stražar, Danni (prevajalec) 55 

 Stupica, Lucija, 1971- (prevajalec) 50 

 Svetičič, Mojca, prevajalka (prevajalec) 29 

 

 Šajn, Jože (ilustrator) 10 

 Šalehar, Miha (avtor) 79 

 Šepec, Jože (avtor) 80 

 Šnajder, Slobodan (avtor) 40 

 Špes, Andrej (avtor dodatnega besedila) 74 

 Švajncer, Marija, 1949- (avtor) 11 

https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec39
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec65
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec67
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec13
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec28
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec60
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec9
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec50
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec33
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec71
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec69
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec64
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec34
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec78
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec56
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec12
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec35
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec61
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec36
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec37
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec38
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec51
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec39
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec32
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec42
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec52
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec10
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec5
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec43
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec25
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec55
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec50
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec29
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec10
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec79
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec80
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec40
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec74
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec11


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

 

 Tesla, Nikola (avtor) 72 

 Tesson, Sylvain (avtor) 81 

 Titan, Robert, 1972- (prevajalec) 34 

 Trobiš, Smiljan, 1956- (avtor) 74 

 

 Urbanija, Jože, 1941- (avtor) 45 

 

 Valjavec, Janko (avtor) 53 

 Velikonja, Mitja, 1965- (avtor dodatnega besedila) 24 

 

 Whittaker, Harry (avtor) 38 

 Willingham, Stacy (avtor) 54 

 

 Young, Samantha (avtor) 41 

 

 Zander, Joakim (avtor) 55 

 

 Žabot, Vlado (avtor) 46 

 Žganjar, Tomaž (avtor) 6 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 6. 11. 2023  

 

 

 

https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec72
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec81
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec34
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec74
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec45
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec53
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec24
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec38
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec54
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec41
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec55
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec46
https://bibc3.cobiss.net/bibliographies/files/SI/c3_sikpt/bib002_20231106_114105_anjao.html#rec6

